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MEMORANDUM | MIREKUPTIMIT PER BASHKEPUNIM TENDERSJELLTE
né mes té:
POLIKLINIKA DHE LABORATORI BIOANALIZA VIT) & FERIZAJ
dhe
POLICIS SE KOSOVES -Rajonit t& Gjilanit

Duke marré parasysh gjendjen aktuale ekonomike té Policisé sé Kosovés, Poliklinika Bioanaliza do te

ufraj shérbim profesional.

1.Qéllimi | Memorandumit

1. Qéllimi i késaj marréveshje éshté ofrimii shérbimeve nga Poliklinika Bioanaliza pér pjestarét e Policisé

sé Kosoves duke u mundésuar zbritje te shérbimeve né:

Mijeksi Familjare,
Mjeksi Interne,

Pulmologji,
Kardiologji,
Endokrinologji
Gastroenterologjike,
Reumatologjike.
Radiologji,
Analizat laboratorike,
Analizat Mikrobiologjike,

Sherbimet e Rentgenit
Sherbimet e Ultrazérit
Testim pé Covid-19,

Pér ti marré kéta shérbime Zyrtarét Policor duhet ti kryejné té gjitha kéto shérbime n& Poliklinikén

toné ose né institucione shéndetsore shtetérore,
2.Me ane té kétij memorandumi t& mirekuptimit, Bio - Analiza do té promovohet né rrjetet

sociale té sindikates, pér humanitetin e sajté bioanalizes .
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